
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 РІШЕННЯ 

 
Про передачу в постійне користування КП «Горянин» Гірської сільської 
ради земельних ділянок під об’єктами нерухомого майна комунальної 
власності Гірської територіальної громади розташованих в селі Гора та 
селі Ревне Гірської територіальної громади Бориспільського району 
Київської області  
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про землеустрій», Земельним кодексом України, містобудівною 
документацією «Генеральний план с. Ревне та Генеральний план с. Гора в 
складі Комплексного плану просторового розвитку території Гірської сільської 
територіальної громади Бориспільського району Київської області» 
затверджено рішенням Гірської сільської ради від 27.12.2024 № 2182-81-VIIІ, 
враховуючи клопотання КП «Горянин» Гірської сільської ради код ЄДРПОУ 
33678185 від 08.07.2024 32933-02-15-24 про необхідність формування 
земельних ділянок під об’єктами  комунальної власності та приведення у 
відповідність прав власності та користування такими земельними ділянками, 
Витяг з ДРРП від 05.11.2024 Інд.№ 402273058 про реєстрацію права власності 
Гірської територіальної громади на земельну ділянку кадастровий номер 
3220883201:01:002:0164 під об’єктом нерухомого майна: «Свердловина №15-
47«П» по вулиці Шкільна 1, село Гора, Витяг з ДРРП від 24.01.2025 
Інд.№409435813 про реєстрацію права власності Гірської територіальної 
громади на земельну ділянку кадастровий номер 3220886201:01:002:0252 під 
об’єктом нерухомого майна: «Свердловина б/н (глибина 130м)» по вулиці Миру 
26-А, село Ревне, Витяг з ДРРП від 24.01.2025 Інд.№ 409434864 про реєстрацію 
права власності Гірської територіальної громади на земельну ділянку 
кадастровий номер 3220886201:01:002:0251 під об’єктом нерухомого майна: 
«Свердловина б/н (глибина 78м)» по вулиці Миру 26, село Ревне, Гірська 
сільська рада Бориспільського району Київської області 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати комунальному підприємству «Горянин» код ЄДРПОУ 
33678185 в постійне користування земельну ділянку комунальної власності 
кадастровий номер 3220883201:01:002:0164 під об’єктом нерухомого майна: 
«Свердловина №15-47«П» по вулиці Шкільна 1, село Гора Гірська 
територіальна громада Бориспільський район Київська область.  

2. Передати комунальному підприємству «Горянин» код ЄДРПОУ 
33678185 в постійне користування земельну ділянку комунальної власності 
кадастровий номер 3220886201:01:002:0252 під об’єктом нерухомого майна: 



«Свердловина б/н (глибина 130м)» по вулиці Миру 26-А, село Ревне Гірська 
територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

3. Передати комунальному підприємству «Горянин» код ЄДРПОУ 
33678185 в постійне користування земельну ділянку комунальної власності 
кадастровий номер 3220886201:01:002:0251 під об’єктом нерухомого майна: 
«Свердловина б/н (глибина 78м)» по вулиці Миру 26, село Ревне Гірська 
територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

4. Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області внести відповідні відомості щодо 
реєстрації прав постійного користування КП «Горянин» код ЄДРПОУ 33678185 
на земельні ділянки з кадастровими номерами: 3220883201:01:002:0164, 
3220886201:01:002:0252, 3220886201:01:002:0251 до Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Гірської сільської ради: з питань комунальної власності, житлової політики, 
комунального господарства, транспорту, енергозбереження та благоустрою; з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 20 лютого 2025 року 
№ 2246-84-VIIІ 

   

 
 
Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 
 


